様式第５号（第７条関係）

つくばみらい市イメージキャラクター「みらいりんぞう」派遣状況報告書

　　　年　　月　　日

　つくばみらい市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　年　　月　　日に派遣された「みらいりんぞう」について、つくばみらい市イメージキャラクター「みらいりんぞう」派遣要綱第７条の規定により、派遣状況を次のとおり報告します。

	イベント等詳細
	名称

	日時
	年　　月　　日　　午前・午後　　時から
年　　月　　日　　午前・午後　　時まで
使用時間：約　　　時間　　　分

	場所
	施設名称：
住所：

	派遣内容
（イベント名称・活動内容等）

	イベント等対象者
（年齢層等）

	破損・汚れの有無、対応（気付いたこと）

	画像データの有無
（派遣時の様子が分かるもの）
	有　　　・　　　無

	その他